[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年1月17日
国際ロータリー第2790地区
補助金管理セミナーZOOM参加者　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ロータリー財団統括委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　統括部門　委員長　寺嶋　哲生
2022－23年度RID2790補助金管理セミナーZOOM参加者ご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、ロータリー財団にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、1月29日に実施される補助金管理セミナーの資料「ロータリー財団ハンドブック」と
式次第を送付いたします。
また、ZOOMのリンク先を下記の通りご連絡いたします。

Zoomミーティングに参加する
https://us02web.zoom.us/j/88206076751?pwd=dUNoTEhkNkJzbzFUUzQwK2xIT3BSQT09

ミーティングID: 882 0607 6751
パスコード: 789883

「お願い」
参加者の入室にあたり登録名を「登録した名前＠クラブ名」としていただけるようお願いいたします。

1月30日12時30分よりZOOM会議室に入室できますのでお早めに入室をお願いいたします。
不明点がある場合はロータリー財団委員会　時田09035729727・
tokita-seiji@toa-engineering.co.jp
まで問い合わせください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

image1.emf
2021-22

GOVERNOR HITOSHI KAJIHARA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

image3.png
FHLED AAGOANEEZEMNCTBI-HIC

image4.emf
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image5.emf
2021-22年度

ガバナー　梶原　等

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp